ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   11.12.2018			№  583

	О награждении Почетной грамотой
Администрации Кашинского района

На основании ходатайства Ивановой И.А., председателя территориальной избирательной комиссии Кашинского района, Администрация Кашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наградить Почетной грамотой Администрации Кашинского района за большой личный вклад в подготовку и организацию выборов на территории Кашинского района:
1.1 Смирнову Веру Владимировну - председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №360;
1.2 Беспалову Елену Александровну - члена территориальной избирательной комиссии Кашинского района;
1.3 Пряжникова Александра Валерьевича - члена территориальной избирательной комиссии Кашинского района.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район».

Глава Кашинского городского округа                                                 Г.Г.Баландин

image2.png